1

SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM
TRƯỜNG THCS VÀ THPT

LIÊN VIỆT KON TUM

Số:     /TB-LVKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

              Kon Tum, ngày    tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về nộp hồ sơ trúng tuyển lớp 10 trường THCS và THPT

Liên Việt  Kon Tum năm học 2024 – 2025

          Căn cứ Kế hoạch số 52/ KH-SGDĐT ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về Kế hoạch tuyển sinh các cấp mầm non,

phổ thông năm học 2024 - 2025;

 Căn cứ Hướng dẫn số 718/SGDĐT-QLCLGDCN, ngày 14 tháng 4 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về hướng dẫn công tác tuyển

sinh năm học 2023-2024 đối với các trường THPT, Phổ thông DTNT, TTGDTX

tỉnh, TTGDNN-GDTX huyện;

 Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-SGDĐT, ngày 02 tháng 7 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc công nhận học sinh trúng tuyển vào

lớp 10 Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum năm học 2024-2025;

 Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum thông báo về việc nộp hồ sơ

lớp 10 năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

  1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 19/8/2024 đến 24/8/2024

2. Địa điểm: Văn phòng Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum, Khu

đô thị phía Nam ĐăkLa, phường Lê Lợi, Thành phố Kon Tum.

3. Thành phần hồ sơ:

- Học bạ THCS

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời

- Bản sao giấy khai sinh

- Minh chứng về chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có)

- 02 ảnh màu, cỡ 4x6cm, chụp theo kiểu Thẻ căn cước công dân (CCCD)

Lưu ý: Đối với học sinh lớp 9 của trường THCS và THPT Liên Việt đã

trúng tuyển vào lớp 10 trường THCS và THPT Liên Việt chỉ nộp 02 ảnh màu.

Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum trân trọng thông báo!

                   HIỆU TRƯỞNG

            Lê Đắc Tường

		2024-07-16T08:44:57+0700

		2024-07-16T08:58:34+0700

		2024-07-16T08:58:34+0700

		2024-07-16T08:58:34+0700